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Osana Joroisten kunnan vuoden 2022 investointiohjelmaa on 
varauduttu urheilukentän päädyssä olevan skeittiparkin vaneristen 
ramppien uusimiseen. Nuorten kuulemistilaisuudessa saadun palautteen 
perusteella ja hankkeen tukivaihtoehtojen selvittämisen pohjalta 
on päädytty edistämään alueelle monikäyttöisen, kokonaan uuden 
pumptrackradan rakentamista.  
 
Pumptrack-rata on lähiliikuntapaikka, joka koostuu maastoon muotoilluista 
kummuista, kaarteista ja hypyt mahdollistavista kumpuyhdistelmistä. 
Asfalttipintaisia ratoja voivat käyttää polkupyöräilijöiden lisäksi 
potkupyöräilijät, rullalautailijat, rullaluistelijat ja potkulautailijat. Rata 
soveltuu monenikäisille ja tasoisille käyttäjille. Radat suunnitellaan 
vastaamaan kaikkien tarpeita. Pumptrack- ratojen elinkaarikustannukset 
ovat erittäin alhaiset ja ratojen tekninen käyttöikä vastaa kevyenliikenteen 
väylän käyttöikää. Käyttö- ja kunnossapitokustannukset koostuvat lähinnä 
maisemoitujen alueiden hoidosta ja radan puhtaanapidosta. 
 
Rakennuttamis- ja hankintapäällikkö on selvittänyt radan rakentamisen 
kustannuksia ja vaihtoehtoisia rahoitus- ja tukimuotoja joulukuussa 2021. 
Kaikkein paras panostuotos vaikutus on kunnan itse hankkeistamassa 
mallissa, jossa rakennetaan kokonaan uusi peruspalveluihin kuulumaton 
nuorten liikkumismahdollisuuksia ja monikäyttöisyyttä tukeva 
lähiliikuntapaikka. Hankkeen yleishyödyllisen investoinnin leader-tuki voisi 
olla parhaimmassa tapauksessa jopa 60 % hyväksyttävistä 
kustannuksista. 
 
Tekninen toimi on aloittanut hankkeen valmistelun ja kilpailutuksen osana 
vuoden 2022 investointien työohjelmaa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Joroisten kunta hakee Pumptrack -radan 
rakentamiseen yleishyödyllisen investoinnin Leader- avustusta. Kunta 
sitoutuu toteuttamiseen ja hankkeen vaatimaan omarahoitusosuuteen 
investointiohjelman 2022 mukaisesti. Lautakunta valtuuttaa rakennuttamis-
ja hankintapäällikön toimimaan kunnan edustajana ja 
nimenkirjoitusoikeudellisena henkilönä hankehakemuksessa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
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